裝

檔號:

保存年限:

新北市政府警察局蘆洲分局公告

發文日期:中華民國114年7月16日

發文字號:新北警蘆交字第1144430278號

附件:

ALR

線

主旨:公告招領本分局114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰

條例」移置保管逾期未領回車輛1批,請清冊內車輛所有

人依規定期限內領回,逾期仍未領回者,將依法拍賣。

依據:法令依據:

一、新北市政府警察局101年12月13日北警交字第1013085255

號函。

二、道路交通管理處罰條例。

三、新北市移置保管妨害交通車輛自治條例。

公告事項:

一、公告本分局114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰條

例」移置保管逾期未領回車輛計有汽車2輛、機車20輛、
微型電動二輪車2輛(如附件清冊),經以雙掛號通知車輛所

有人限期領回在案,惟迄今無人認領,茲依規定辦理公告

招領公示送達,以符法定送達程序。

二、請車輛所有人(或違規人)自公告日起3個月內攜帶身分證、

私章及車輛相關證明文件(須繳納違規罰款),逕向新北市

政府警察局交通警察大隊三重拖吊場領回,逾期未領者,

依法公開拍賣,所得價款扣除移置及保管費外,依法提存
或解繳公庫。

第1頁,共2頁

福

三、新北市政府警察局交通警察大隊三重拖吊場:【新北市三

重區中興北街186-1號,電話:02-85121090】

第2頁 共2頁

蘆洲分局114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰條例」移置保管
逾期未領回清冊

編號 1 2 3 4 5

車種 重機車 重機車 重機車 重機車 重機車

牌照
619-MPA NTL-5586 CQL-768 BBH-619 NDA-8287

號碼

廠牌 山葉 山葉 山葉 三陽 光陽

引擎
號碼

E3K6E-0561 E33GE-2490
05

5TY-235898 KN016391 |SE22BB-3202
61 56

年份 2013 2023 2004 1999 2015

保管

地點
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊
114.05. 28 114. 05. 31 114. 06. 01 114.06. 01 114.06. 01

日期

蘆洲區 五股區

逾檢註銷 酒駕

拖吊
地點

拖吊
原因

通知

日期

通知

對象

114年6月
13日

李0

裁決

單位

桃園市政府
交通事件裁

監理

單位

舉發單

桃園監理站

114年6月
13日

李0正

新北市政府
交通事件裁
池處

臺北區監理
所

CE9C81478

紀0林

新北市政府
交通事件裁

處

板橋監理站

CERD20890

114年6月
13日

蘇0榮

彰化監理站

臺北市區監
理所

CEWE50552CE9D53306
單號

公告日期

及文號

1140716

1144430278
1140716
114443027

1140716
114443027 114443027

1140716

114年6月13
日

連0佑

新北市政府

交通事件裁
虑

蘆洲監理站

CEVE80257

1140716
114443027

五股區 蘆洲區 蘆洲區

酒駕 逕行註銷 酒駕

114年6月
13日

蘆洲分局114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰條例」移置保管
逾期未領回清冊

編號 6 7 8 9 10

車種 重機車 重機車 重機車 重機車 重機車

牌照
018-KNF 331-DDY QAW-7190 NWJ-7281 EPY-0057

號碼

廠牌 光陽 光陽 山葉 光陽 睿能

引擎 SE22BC-122 |SD25UA-217
號碼 928 588 5FH-318052

SR30FA-130
196

|RHMGSUT1 ORO

001431 車身

年份 2012 2008 2001 2015 2024

保管

地點
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
114.06. 02 114. 06. 02 114.06. 02 114. 06. 03 114.06. 06

拖吊

地點
蘆洲區 蘆洲區 蘆洲區 八里區 蘆洲區

逕行註銷 酒駕 酒駕 酒駕

114年6月

地币

原因

通知
日期

通知

對象

裁決

單位

監理

單位

舉發單
單號

逾檢註銷

114年6月
13日

羅0庭

新北市政府
交通事件裁
池虑

蘆洲監理站

114年6月
13日

高0娟

新北市政府
交通事件裁
池處

板橋監理站

114年6月
13日

黃0旋

新北市政府
交通事件裁
江

士林監理站

CE9E10530 CE9E10531 CEVE70244

公告日期

及文號

1140716
114443027

1140716
114443027

1140716
114443027

13日

康0月

新北市政府

交通事件裁
池

蘆洲監理站

CEUC20196

1140716
114443027

114年6月13
日

洪0享

新北市政府
交通事件裁

處

蘆洲監理站

CEPE80165

1140716
114443027

蘆洲分局 114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰條例」移置保管
逾期未領回清冊

編號 11 12 13 14 15

車種 重機車 汽車 重機車 重機車 重機車

牌照
號碼

075-NAP 5508-VA FRC-389 NTP-5188 NWJ-0179

廠牌 山葉 馬自達 光陽 摩特動力 山葉

引擎

號碼

E3B8E-6593 GY6D-74867 E3B8E-65697
92113632Z A7F00525

28 9 7

年份 2013 2009 1993 2019 2013

保管
地點

三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊
日期

114.06.07 114. 06. 06 114. 06. 06 114. 06. 10 114. 06. 12

拖吊
地點

五股區 五股區 蘆洲區 蘆洲區 蘆洲區

拖吊
未檢註銷 酒駕 酒駕 酒駕

月 114年6月
13日

114年6月
13日

原因

通知

日期

通知

對象

裁決
單位

監理

單位

舉發單

114年6
13日

劉0宏

新北市政府
交通事件裁
边處

板橋監理站

114年6月
13日

吳0隆

新北市政府
交通事件裁
池處

臺北區監理
所

CEQC20281

姜0發

新北市政府
交通事件裁

處

蘆洲監理站

CEVE60387

酒駕

朱0昌

新北市政府

交通事件裁
江處

蘆洲監理站

CE9D90412CEVE00455
單號

公告日期 1140716 1140716

及文號 114443027 114443027
1140716

114443027
1140716
114443027

114年6月13
日

蔡0緯

新北市政府
交通事件裁

處

蘆洲監理站

CE9D90432

1140716
114443027

蘆洲分局 114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰條例」移置保管
逾期未領回清冊

編號 16 17 18 19 20

車種
微型電動二

輪車
自用小貨車 重機車 重機車 重機車

牌照
DD-06001 7751-VT P58-957 NAT-5671 MBA-2852

號碼

廠牌 中華 光陽 山葉 光陽

引擎
4G64C010163 SJ25BA-602169 E377E-415693 SW25BD-124040

號碼

年份 2004 2004 2006 2016

保管
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

地點

拖吊

日期
114.06.02 114.06. 18 114.06. 18 114. 06. 18 114.06. 19

拖吊
地點

拖吊
原因

通知

日期

114年6月
13日

蘆洲區 五股區 八里區 蘆洲區 蘆洲區

未懸掛號牌 逾檢註銷 逕行註銷 無牌車 逕行註銷

114.06. 25 114.06.25 114. 06. 25 114.06.25

蔡0成 陳0福
通知

對象

裁決

單位

監理

單位

新北市政府
交通事件裁

處

士林監理站

新北市政府
交通事件裁
江虑

板橋監理站

舉發單
CE9E10573 CE9E10574

單號

公告日期 1140716

及文號 114443027 114443027 114443027
1140716 1140716

林0珮

新北市政府

交通事件裁
池處

臺北市區監理

CE9E00623

1140716
114443027

張0驛

新北市政府
交通事件裁
江虑

臺北區監理所

CE9D42408

1140716
114443027

蘆洲分局 114年6月份舉發違反「道路交通管理處罰條例」移置保管
逾期未領回清冊

編號 21 22 23 24 25

車種 重機車 重機車 重機車
微型電動二
輪車

牌照
號碼

MVK-8937 MCH-8519 CTX-777 DD-06003

廠牌 山葉 光陽 光陽

引擎
E32DE-002622 SJ25KJ-106328 SD25LD-203549

號碼

年份 2018 2016 2005

保管
地點 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
114.06. 21 114.06.21 114. 06. 23 114. 06. 19

拖吊

地點
蘆洲區 八里區 八里區 蘆洲區

拖吊
原因

逕行註銷 無牌車 無牌車 未懸掛號牌

通知
日期

114. 06.25 114.06.25 114. 06.25

通知

對象
黃0宗 林婕 詹0君

裁決 桃園市政府
單位 交通事件裁 虎

監理
單位

中壢監理站

新北市政府 新北市政府
交通事件裁 交通事件裁

士林監理站

江

士林監理站

舉發單
CEVE70276 CE9D70216 CESC00118

單號

公告日期 1140716 1140716 1140716
及文號 114443027 114443027 114443027

編號:24

違規車號:DD-06003 (微型電動二輪車)

違規時間:114年6月19日 16時19分

| 違規地點:新北市蘆洲區長安街68巷10號前

保管場地址:新北市三重區中興北街186之1號

25年6月23

年6月23日 15:2

編號:16

10-06001

:(02)82628857

違規車號:DD-06001(微型電動二輪車)

違規時間:114年6月2日 15時53分

違規地點:新北市蘆洲區長榮路309號前

保管場地址:新北市三重區中興北街186之1號